UNIVERSIDAD NACIONAL DE TUCUMAN
FACULTAD DE BIOQUIMICA QUIMICA Y FARMACIA
Direccién General Administrativa
Ayacucho 471 - T. E. 0054 381 4247752- Int. 7098
San Miguel de Tucuman - Republica Argentina
LAS MALVINAS SON ARGENTINAS

San Miguel de Tucuman, 06 de Octubre de 2022.~

Expte. N° 50.220-2022 -

VISTO: X
Las presentes actuaciones mediante las cuales la DRA. PATRICIA FATIMA
MARCHISIO, presenta su renuncia al cargo de JEFE DE TRABAJOS PRACTICOS CON
DEDICACION EXCLUSIVA de la Disciplina “QUIMICA ANALITICA” (Cat.de Quimica
Analitica Il) del Instituto de Quimica Analitica de esta Facultad, a partir del 10/12/2021;

ATENTO:
A que el tema fue tratado por la Comision de Ensefianza y Disciplina; y

CONSIDERANDO: ;
Que mediante Resol.n® 0876/2009, se designé por concurso en el mencionado cargo
a ia DRA. MARCHISIO, a partir del 04/09/2009 y prorrogada por Resoiuciones nros:
711/2012, 1349/2016, 1041/2017 y 0648/2018 hasta el 30/07/2022,;

Que motiva la presente renuncia, el haber accedido por concurso a un cargo de mayor
jerarquia;

Por ello,
EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE
BIOQUIMICA, QUIMICA Y FARMACIA
(En Sesidén Ordinaria de Fecha 30/09/2022)

RESUELVE:

Art.1°)- Tener por aceptada a partir del 10/12/2021, la renuncia presentada por la DRA.
PATRICIA FATIMA MARCHISIO, al cargo de JEFE DE TRABAJOS PRACTICOS CON
DEDICACION EXCLUSIVA de la Disciplina “QUIMICA ANALITICA” (Cat.de Quimica
Analitica 1) del Instituto de Quimica Analitica de esta Facultad, por los motivos dados
precedentemente.-

Art.2°)- Comuniquese. Cumplido archivese en legajo personal.- -

REsOL. HcD Ne 0484-2022

A / . g | ?
g, %5 i TINL
ra. Caru!m;iﬁ?ff‘aﬁarceﬂon;, ) vra. vir il N{ES GOMEZ

Secretariz Acatemica FLMOCUIMECA QUIMICA ¥ TARMACIA

L F'éf‘dﬂs-’ﬂﬂb’f#.‘ffé.ﬂwm‘r'ﬁ:ﬁm' . L. LVERSIDAD HACIGNAL DE TUCUN AN

ﬂf-'}“'d.r

- TGN



